Getrankekarte



Orangensaft
Multivitaminsaft

Coca Cola, Coca Cola zero
Rivella rot / blau
Schweppes Tonic
Schweppes Bitter Lemon
Apfelschorle

Dorfmatt Eistee

Dorfmatt Eistee

Dorfmatt Eistee
Dorfmattwasser mit / ohne CO?
Dorfmattwasser mit / ohne CO?
Dorfmattwasser mit / ohne CO?
Dorfmattwasser mit / ohne CO?
Stissmost

Stissmost

20 cl
20 cl

33 cl
33cl
20 cl
20 cl
33cl

20 cl
30 cl
50 cl
20 cl
30 cl
50 cl
100 cl
30 cl
50 cl

4.80
4.80

4.80
4.80
4.80
4.80
4.80

3.80
4.80
6.00
3.80
4.50
5.50
8.50
4.80
6.00

Hahnenwasser kostet CHF 3.00 pro Person und ist a discretion
erhaltlich. Der Hochstbetrag pro Tisch betragt max. CHF 8.00



Simmentaler Bier LAGER, 4.5%
Simmentaler Bier LAGER, 4.5%
Simmentaler Bier LAGER, 4.5%
Simmentaler Bier MARZEN, 5.0%
Simmentaler Bier MOUNTAIN PALE ALE,

5.3%
Egger Bier NULLER Alkoholfreies Bier

San Bitter

San Bitter mit Orangensaft
Campari mit Orangensaft, 23%
Cynar mit Orangensaft, 16.5%
Prosecco

Aperol Spritz

Kaffee Créme
Schale / Milchkaffee
Espresso

Doppelter Espresso

Cappuccino

Der Klassiker aus dem Siiden
Latte Macciato

Espresso mit Milchschaum

Kaffee Melange

Feinster Kaffee mit Rahm
Coretto Grappa, 43%

Espresso mit einem Schuss Grappa
Kaffee Fertig, 40%

Kaffee mit Kernobstbranntwein

20 cl
30cl
50 cl
33cl
33cl

33cl

10 cl
10 cl
4 cl
4 cl
10 cl
4 cl

4.20
4.90
6.80
5.60
5.60

4.80

4.40
5.00
4.40
6.00

5.80
6.00
6.00
6.80
6.80



MILCHGETRANKE (WARM/KALT)

TEE

Ovomaltine (A, G) 30 cl
Caotina (G) 30 cl

4.50
4.50

Alle Milchgetridnke servieren wir auch Lactosefrei oder

mit Hafermilch

Schwarztee
Pfefferminztee
Verveintee
Frichtetee
Kamillentee

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwsSt.

Allergene:
O: Sulfit, A: Gluten (Gerste), G: Lactose, F: Soja

4.40
4.40
4.40
4.40
4.40



