

Getränkekarte

FRUCHTSÄFTE

Orangensaft	20 cl	4.80
Multivitaminsaft	20 cl	4.80

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE FLASCHEN

Coca Cola, Coca Cola zero	33 cl	4.80
Rivella rot / blau (G)	33 cl	4.80
Schweppes Tonic	20 cl	4.80
Schweppes Bitter Lemon	20 cl	4.80
Apfelschorle	33 cl	4.80

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE / OFFEN

Dorfmatt Eistee	20 cl	3.80
Dorfmatt Eistee	30 cl	4.80
Dorfmatt Eistee	50 cl	6.00
Dorfmattwasser mit / ohne CO ²	20 cl	3.80
Dorfmattwasser mit / ohne CO ²	30 cl	4.50
Dorfmattwasser mit / ohne CO ²	50 cl	5.50
Dorfmattwasser mit / ohne CO ²	100 cl	8.50
Süssmost (O)	30 cl	4.80
Süssmost (O)	50 cl	6.00

Hahnenwasser kostet CHF 3.00 pro Person und ist à discretion erhältlich. Der Höchstbetrag pro Tisch beträgt max. CHF 8.00

BIER / SUURE MOSCHT

Simmentaler Bier LAGER, 4.5% (A) Simmentaler Bier LAGER, 4.5% (A) Simmentaler Bier LAGER, 4.5% (A) Simmentaler Bier MÄRZEN, 5.0% (A) Simmentaler Bier MOUNTAIN PALE ALE, 5.3% (A)	20 cl 30 cl 50 cl 33 cl 33 cl	4.20 4.90 6.80 5.60 5.60
Egger Bier NULLER Alkoholfreies Bier (A)	33 cl	4.80
APÉRITIF		
San Bitter San Bitter mit Orangensaft Campari mit Orangensaft, 23% Cynar mit Orangensaft, 16.5% Prosecco Aperol Spritz	10 cl 10 cl 4 cl 4 cl 10 cl 4 cl	5.00 8.50 8.50 8.50 6.80 9.00
KAFFEE KLASSIKER		
Kaffee Crème Schale / Milchkaffee Espresso Doppelter Espresso		4.40 5.00 4.40 6.00
KAFFEE SPEZIALITÄTEN		
Cappuccino (F) Der Klassiker aus dem Süden		5.80
Latte Macciato (G) Espresso mit Milchschaum		6.00
Kaffee Melange (G) Feinster Kaffee mit Rahm		6.00
Coretto Grappa, 43% Espresso mit einem Schuss Grappa		6.80
Kaffee Fertig, 40% Kaffee mit Kernobstbranntwein		6.80

MILCHGETRÄNKE (WARM/KALT)

Ovomaltine (A, G)	30 cl	4.50
Caotina (G)	30 cl	4.50

Alle Milchgetränke servieren wir auch Lactosefrei oder mit Hafermilch

TEE

Schwarztee	4.40
Pfefferminztee	4.40
Verveintee	4.40
Früchtetee	4.40
Kamillentee	4.40

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1 % MwSt.

Allergene:

O: Sulfit, A: Gluten (Gerste), G: Lactose, F: Soja